REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BLERINA J. AVRAZI

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.10, RR. E DURRESIT,
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KONTRATE SHITJE PASURI E-LUAJTSHME
(KUOTA KAPITALI)

Nr. repertori: 1345 Nr. koleksioni: 328

Tirane mé 26/07/2022
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Ligjet referuese
I.Ligji nr. 7850, daté 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 9887, date 10/03/2008 "Pér mbrojtjen ¢ 1é dhénave personale”, i ndryshuar
A2022053000036315784

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 “Pér Noteriné", i ndryshuar
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Sot,mé dat¢ p/(0 )4 20 )Y | para meje Notere BLERINA J. AVRAZI, anétare né Dhomén
Kombétare’ t¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.10, RR. E
4 \IBUI{RESIT, NR.204, NR 3, NR.25, u paraqitén personalisht:

SHITESI:

Ardi Topulli, atésia Engjellush, amésia Fotina, shtetas Shqiptar, lindur né Vloré dhe banues né
TIRANE, me adresé: Rr."Lord Bajron"; Nd. 121; H. 1; Njésia Administrative Nr. 11; Njésia
Bashkiake Nr. 11; 1026; Tirané, lindur mé 07/09/1977, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
t€ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me leternjoftimin nr. 036932757
dhe nr. personal H70907096S.

BLERESI:

Klodian Bushi, atésia Maksim, amésia Olimbi, shtctas Shqiptar, lindur né Lushnje dhe banues né
Tirang, me adresé:Rr."Sokrat Miho"; Nd. Ap.2; H. Shk.4; Kashar; Yzberish; 1052; Tirané, lindur mé
24/06/1982, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t€ vepruar, pér
identitetin e t& cilit u garantova me Pasaportesn Biometrike nr. BF4535681 dhe nr. personal
1206241021J.

Pasi verifikova statusin ligjor té paléve t& sipérpérmendura, Uné Noterja konstatova se ato jané né
pérputhje & ploté¢ me ligjin. Palét kontraktuese, me vullnetin e tyre té liré e té ploté, duke iu
pérmbajtur dispozitave t&€ Kodit Civil té Republikés sé Shqipérisé neni 705 e vijues i tij, si dhe Ligjit
nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”, bien dakord dhe kérkojné nga Uné
Noterja redaktimin e Kontratés sé Shitjes t& kuotave té kapitalit té Shoqérisé “PAT Power
Automation & Teknology*sh.p k., sipas kushteve dhe pércaktimeve ligjore té méposhtme:
"Shitesi, Ardi Topulli, eshte ortak i shogerise, zoterues i 40,00 kuotave, me vlere te pergjithshme
40.000,00 leke, te cilat perfagesojne 40,00 % te kapitalit te shogerise «PAT Power Automation &
Teknology« shpk, e cila eshte nje shoqgeri tregtare shqiptare, e regjistruar si person juridik, prane
Qendres Kombetare te Biznesit, me nr. NIUS L41723018R.
Sipas vendimit nr. 2, date 26 Korrik 2022, Asambleja e Ortakeve te shoqerise ka miratuar:

1. Largimin nga shoqeria te Ortakut z.Ardi Topulli.

2. Transferimin, nepermjet shitjes, te 40.00 kuotave te zoteruara nga ortaku z.Ardi Topulli, me

vlere te pergjithshme 40.000,00 leke, te cilat perfagesojne 40,00 % te kapitalit te shoqerise,

tek Ortaku z.Klodian Bushi.

3. Rektimin ¢ ndryshimeve te mesiperme ne statutin e shogerise.

Objekti i kontrates

Shitesi Ardi Topulli, me cilesine e ortakut te shogerise “PAT Power Automation & Teknology*

sh.p.k., ne/zba;im te vendimit te saj nr. 2, date 26 Korrik 2022, me vullng

te lire e te plote, ne
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Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare *

aje me Kodin Civil te Republikes se Shqiperise, ligjit «

Statutit te Shoqerise, transferon nepermjet shitjes tek Bleresi z.Klodian Bushi (i cili eshte ortak

shogeri, zoterues i 60,00 kuotave, me viere te pergjithshme 60.000,00 leke, te cilat perfagesojne
*60 00 % te kuotave te kapitalit)

"o 40,00 kuota, me vlere te pergjithshme 40.000,00 leke, te cilat perfagesojne 40,00 % te

kapitalit te shoqerise.
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%, Cmimi i shitjes

-~ Cmimi i shitjes se 40,00 kuotave te zoteruar nga ortaku

Ardi Topulli dhe qe transferohet nepermjet

kesaj kontrate ne favor te ortakut z.Klodian Bushi, eshte 40.000,00 leke (dyzetemije leke).
Bleresi ka paguar sipas p

aragrafit te mesiperm plotesisht ¢mimin e shitjes jashte kesaj zyre noteriale
dhe shitesi deklaron se ¢ ka marre ¢mimin e plote te shitjes dhe nuk ka asnje pretendim.

Garancite
Shitesi deklaron dhe garanton se eshte i vetmi titullar i ligishem i kuotave ge po transferohen
nepermjet kesaj kontrate dhe se ato jane te lira nga ¢do barre apo pretendim tjeter ligjor.

Hegje dore nga te drejtat

Shitesi deklaron nen pergjegjesine e tij personale se heq dore nga te gjitha te drejtat ge 1 takojne mbi
zoterimin e 40,00 kuotave, ge perfagesojne 40,00 % te kapitalit ne shogeri.

Te ndryshme
Pas realizimit te ketij transferimi me nenshkrimin e kesaj kontrate Bleresi_Klodian Bushi. behet
pronar 1 ligjshem i 40,00 kuotave, me vlere te pergjithshme 40.000,00 leke, te cilat perfagesojne
40,00 % te kapitalit te shoqerise ,,PAT Power Automation & Teknology* sh.p.k..

Bleresi Klodian Bushi, ne kete moment behet ortak i vetem i shoqerise, zoterues i 100,00 kuotave,

me vlere te pergjithshme 100.000,00 leke, te cilat perfagesojne 100,00 % te kapitalit te shoqerise
»PAT Power Automation & Teknology* sh.p.k..

BAZA LIGJORE

Kodi Civil i Republikés sé Shqipérisé, nenet 705 dhe vijues té tij;

Ligji 9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare”;

Ligji nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”.

ANEKSET E KONTRATES

Késaj kontrate i bashkélidhen si pjesé pérbérése dhe té pandaré kéto dokumente qc do té quhen
Anekse 1€ Kontratés;
=%
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Ami i Asamblesé sé Ortakéve me ny 2, daté 26.07.2022, bashkélidhur

. Strakt i Regjistrit Tregtar pér Shogériné “PAT Power Automation & Teknology” Sh.p.k., marre
" a2 e-Albania, me daté 26/07/2022;

- Informa iont Y. marré nga Regjistri i Barréve Siguruese, Tirané:

e I .
- Dokuméntet e identifikimit té paléve kontraktuese.
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Kontrata e Shitjes t& kuotave t& kapitalit u lexua nga uné Noterja me z¢ té larté dhe né ményré té
qarté né prani té¢ Paléve kontraktuese; (& cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbajtjen e saj dhe
meqenése shprehin vullnetin e tyre & lir¢ ¢ té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noteres.

13.2 Uné Noterja, verifikova identitetin e paléve népérmjet dokumenteve té identitetit dhe pasi e
gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62 té ligjit nr. 110, daté
20.12.2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin ¢ tyre.

13.3 Né zbatim t& Ligjit 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné Noterja

deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.

PALET KONTRAKTUESE
SHITESI BLERESI

Ardi Topulli Klodian Bushi
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